
2022.10.03   

ホームページリニューアルのお知らせ 

  

日頃より、ハウスプラス中国住宅保証株式会社のホームページをご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

  

本日、ホームページをリニューアルいたしました。 

今回のリニューアルではご利用される皆様にとって、より情報が探しやすいよう構成やデ

ザインを全面的に刷新しました。 

また、当ホームページは、スマートフォンやタブレット端末からもご覧いただけるレスポ

ンシブサイトで作成しています。 

  

リニューアルにともない、各サイトの URLが変更になりましたのでブラウザの「お気に入

り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、新しいページの URLへの登録変更を

お願いします。 

 

 

今後とも、内容の充実を図るとともに、わかりやすい情報を発信してまいりますので、何

卒よろしくお願い申し上げます。 


